
様式第6号
年度秩父市政務活動費収支会計帳簿

収　　入 支　出

政務活動費（公費）A 個人負担（私費）B 収入小計C 政務活動費対象額（公費）D 個人負担（私費）E 支出小計F

令和元年度秩父市政務活動費収支会計簿

会派名及び会派人数　無会派・清野和彦

事業名 年月日
政務活動費残額

(A-D)
領収証添付書番号 備　　考

令和元年度
政務活動費交付金

H31.4.25 180,000 180,000 0 180,000

調査研究費 R1.5.9〜10 0 14,360 14,360 165,640
一般財団法人日本自治創造学
会研究大会に参加（御茶ノ水）

資料購入費 R1.5.9 0 800 800 164,840 『日本が売られる』幻冬舎新書

調査研究費 R1.5.20〜21 0 28,460 28,460 136,380
NPO法人多摩住民自治研究所
財政分析講座に参加（西国分

資料購入費 R1.5.27 0 2,570 2,570 133,810 第一法規株式会社自治六法

資料購入費 R1.7.11 0 2,000 2,000 131,810
『みんなのちきゅうカタログ』株
式会社トゥーヴァージンズ

調査研究費 R1.7.25 0 25,000 25,000 106,810
地方議会総合研究所 ファシリ
テーション研究会に参加（池袋）

資料購入費 R1.8.3 0 2,700 2,700 104,110 『ティール組織』英治出版

資料購入費 R1.8.8 0 626 626 103,484
『水道民営化で水はどうなるの
か』岩波ブックレット

資料購入費 R1.8.8 0 1,674 1,674 101,810
『凡人のための地域再生入門』
ダイアモンド社

資料作成費 R1.9.17 0 702 702 101,108 一般質問パネル作成

調査研究費 R1.10.26〜27 0 47,950 47,950 53,158
令和元年ローカルサミットin南
砺へ参加（富山県）

資料購入費 R1.12.17 0 2,640 2,640 50,518 第一法規株式会社自治六法

資料購入費 R2.3.5 0 4,767 4,767 45,751
『感染弱者のための新型インフ
ルエンザ対策』株式会社アニカ

事務費 R2.3.31 0 318 318 45,433 コピー代

合　計 180,000 0 180,000 134,567 0 134,567 45,433


